
 
ГБОУ «СОШ №1 г.Сунжа» 

от  «23»_октября 2024 г. 

(дата выборов) 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
о результатах выборов Президента 

школы 

 

 

  На основании протокола избирательной комиссии об итогах голо-
сования на выборах «23» октября 2024 года Президента ГБОУ «СОШ №1 
г.Сунжа»_________________  
                                          (наименование общеобразовательной организации)  

 

избирательная комиссия 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать выборы Президента ГБОУ «СОШ №1 г.Сунжа состоявшимися. 

2. Признать избранным Президентом ГБОУ «СОШ №1 г.Сунжа» Чербижеву 
Л.С.                           
 

 

 

 

Председатель ИК:                    Бисаева Т.Р. 

Секретарь ИК:                           Нальгиева Я.А.  

 

 


	о результатах выборов Президента школы

